
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

28.02.2023 №A-2342

О результатах Всероссийского конкурса детского творчества «Снеговик и его друзья»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
детского творчества «Снеговик и его друзья»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Герликас 
Полина

Ухлина 
Светлана 
Сергеевна

Снеговичок 3 место ДП-2342-
93331

2 Кундиянов 
Рамазан

Матина 
Оксана 
Андреевна

,,Весёлый Снеговик,, 1 место ДП-2342-
93381

3 Цедов Кирилл
Шеметева 
Марина 
Александровна 

"Снежные друзья" 2 место ДП-2342-
93421

4 Низамиева 
Ясмина

Тимофеева 
Татьяна 
Геннадьевна

"Снеговик и его друзья" 2 место ДП-2342-
93728

5 Емшанова 
Аделия

Тимофеева 
Татьяна 
Геннадьевна

"Весёлый снеговик" 1 место ДП-2342-
93729

6 Мирошниченко 
Мария

Белых Алла 
Гаврииловна Зимний день! 2 место ДП-2342-

93773

7 Шендакова 
Валентина

Казарян 
Женик 
Оганесовна

Чайная шкатулка "Забавный 
снеговик" 1 место ДП-2342-

93789



8
Группа 
раннего 
возраста №1

Труштина 
Татьяна 
Николаевна

"День рождения Снеговика" 1 место ДП-2342-
93849

9 Енчинова 
Эмилия

Черепанова 
Надежда 
Фёдоровна

Январский Снеговик 1 место ДП-2342-
93974

10 Блейдель 
Роман

Иванова 
Ксения 
Николаевна

Снежный зоопарк 1 место ДП-2342-
94170

11
Опрышко 
Иван 
Романович

Холодилова 
Анжела 
Александровна

Снеговик и его друзья 1 место ДП-2342-
94176

12 группа 
Матрешка

Савкина 
Анастасия 
Александровна

Чебурашка 1 место ДП-2342-
94259

13 Ванин Роман Ванина Ольга 
Владимировна Мой друг Снеговик 1 место ДП-2342-

94360

14 Емельянов 
Александр

Соловьева 
Ольга 
Анатольевна

Снеговик 3 место ДП-2342-
94450

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


